



وجود ۴۵۰ خط تولید دارو در ایران

مدیر کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های مناسب ایران در تولید داروها و صادرات داروهای باکیفیت گفت: بیش از ۴۵۰ خط تولید دارو در اشکال مختلف داریم. غلامحسین صادقیان با تاکید بر اینکه نظارت‌ها بر کیفیت تولید دارو در ایران با دنیا برابری می‌کند، افزود: در حال حاضر به ۴۰ کشور دنیا صادرات دارویی داریم که مبین کیفیت فرآورده‌های تولیدی است. وی تصریح کرد: در نمایشگاه‌هایی که برگزار می‌شود گوشه‌هایی از توانمندی و ظرفیت‌های تولید دارو از جمله مواد اولیه بسته‌بندی و فرآورده‌های دارویی به نمایش گذاشته می‌شود. صادقیان گفت: این پتانسیل و آمادگی را برای برگزاری نمایشگاه در کشورهای دیگر داریم و اگر کشوری درخواست کند، آمادگی کامل برای کمک به بهتر برگزار شدن آن داریم.

توزیع ۲۵ هزار بسته حمایتی و لوازم التحریر توسط هلال احمر

رئیس سازمان داوطلبان هلال‌احمر از اجرای طرح ارمغان مهر در سراسر کشور همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و توزیع بیش از ۲۵ هزار بسته حمایتی و نوشت‌افزار بین دانش‌آموزان کمتر برخوردار خبر داد. هلال‌احمر اعلام کرد: از روزهای پایانی شهریورماه، با کمک داوطلبان و حمایت خیران نیک‌اندیش جمعیت هلال‌احمر در سراسر کشور، ضمن شناسایی دانش‌آموزان کمتر برخوردار، بسته‌های حمایتی شامل نوشت‌افزار، معیشتی و بهداشتی به ارزش مجموع ۲۱۰ میلیارد ریال تهیه و آماده توزیع در میان جامعه هدف شد. وی افزود: با آغاز سال تحصیلی جدید، ۲۵ هزار و ۱۵۴ بسته نوشت‌افزار شامل دفتر، خودکار، مداد تحریر، جامدادی، مداد رنگی و مدادشمعی، تراش و پاک‌کن، پرگار و گونیا و... در میان دانش‌آموزان توزیع شد. سلیمی به دیگر اقدام حمایتی طرح ارمغان مهر برای کمک به دانش‌آموزان نیازمند نیز اشاره و تصریح کرد: کیف مدرسه، کفش و لباس فرم، کاپشن، مقنعه، ققممه آب و... از دیگر اقدام توزیعی در میان دانش‌آموزان بوده است. رئیس سازمان داوطلبان هلال‌احمر اظهار کرد: معرفی دانش‌آموزان کم‌برخوردار از مدارس مناطق روستایی برای دریافت خدمات رایگان معاینه چشم و ویزیت پزشکان عمومی داوطلب، ارائه مشاوره رایگان تحصیلی و نیز مشاوره رایگان تغذیه، از دیگر خدمات داوطلبان هلال‌احمر به جامعه هدف در طرح ارمغان مهر امسال بود.

کشف ۴۴۰ تن مواد مخدر طی یک سال



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف ۴۴۰ تن مواد مخدر از سال گذشته تاکنون خبر داد. سردار ایرج کاکاوند با اشاره به ۴۰۰۰ شهید عرصه مبارزه با مواد مخدر در کشور، یاد همه شهدای بویژه سردار نیلفروشان و سیدحسن نصرالله و شهدای عرصه نظم و امنیت و مبارزه با مواد مخدر را گرامی داشت و گفت: ایران در موضوع مبارزه با مواد مخدر پرچمدار است و دنیا به ما به واسطه اقدامات مقابله‌ای‌مان در این حوزه به‌دهکار است. وی افزود: کشور ما در بحث مبارزه با مواد مخدر اقدامات مقابله‌ای خاصی دارد و گویای این حقیقت و واقعیت تعداد شهدای عزیز و جانبازان است. سردار کاکاوند در ادامه گفت: اقدامات ایران بویژه پلیس در بحث مبارزه در مرزها و چه داخل کشور در امر شناسایی با عناصر اصلی و افرادی است که اقدام به ورود کردن مواد مخدر به کشور می‌کنند که اکثرشان به صورت مسلحانه است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در خاتمه این راه هم گفت که از هفته ناجا سال گذشته تاکنون بالغ بر ۴۴۰ تن انواع مواد مخدر در کشور کشف شده که عمده این کشفیات در مرزها بوده است.

معرفی ۶۰ محصول دانش بنیان در رویداد پلیس هوشمند

سومین رویداد معرفی نیازهای فناورانه حوزه نیروی انتظامی با هدف به‌هم‌رسانی عرضه و تقاضای فناوری‌های نوین و هوشمندسازی پلیس با معرفی ۶۰ محصول فناورانه شرکت‌های دانش بنیان برگزار شد. در حاشیه این رویداد که برای به‌هم‌رسانی عرضه و تقاضای فناوری‌های نوین و هوشمندسازی پلیس از سوی صندوق نوآوری و همکاری فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، سپاهن‌ملکی‌فر، معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی در جمع خبرنگاران به تشریح این رویداد و خدمات ارائه‌شده از سوی صندوق نوآوری جهت توسعه بازار شرکت‌های دانش بنیان پرداخت. ملکی‌فر با بیان اینکه صندوق نوآوری و شکوفایی امروز وظیفه تأمین مالی ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان را بر عهده دارد، اظهار کرد: بیش از ۴۵ درصد این شرکت‌ها در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات فعالیت می‌کنند. وی با بیان اینکه امروز صندوق نوآوری میزان سومین رویداد تخصصی پلیس هوشمند است، گفت: یکی از اهداف صندوق نوآوری در اعطای تسهیلات و خدمات، کمک به توسعه بازار شرکت‌های دانش بنیان و رفع نیازهای فناورانه سازمان‌ها و نهادهاست که بخشی از این مأموریت را از طریق برگزاری سلسله رویدادهای تبادل فناوری میان عرضه و تقاضای فناوری دنبال می‌کند. وی با اشاره به برگزاری سومین رویداد تخصصی عرضه و تقاضای فناوری‌های نوین و هوشمندسازی پلیس خاطر نشان کرد: در این رویداد، فراجا نیازهای فناورانه خود را در چند حوزه تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات مطرح کرد که در سمت عرضه هم ۵۵ شرکت دانش بنیان فناور حضور داشتند و بیش از ۶۰ محصول فناورانه خود را معرفی کردند و تا این لحظه تفاهنامه‌هایی به ارزش بیش از ۵۰ میلیارد تومان میان فراجا و شرکت‌های دانش بنیان منعقد شده است.

گفت‌وگوی «وطن امروز» با رئیس پلیس فتای پایتخت درباره دام‌های پزشک‌نماها در فضای مجازی

هفت خط‌های برخط

رئیس پلیس فتا: ۵۰ صفحه اینستاگرامی با ۵ میلیون دنبال‌کننده

را مسدود کردیم



گروه اجتماعی: پیج‌های اینستاگرامی و صفحات مجازی در شبکه‌های اجتماعی این روزها پر از کلیپ پزشکی است که اغلب قلابی یا جراحان غیرمتخصص هستند که با فیلمبرداری از بیماران خود و اعلام رضایت آنها از فرآیند درمان، به دنبال جذب مشتری و افزودن بر تعداد فالوورهای خود هستند. جالب اینجاست که این افراد در حین کار هم با مخاطبان و هم با بیمار صحبت می‌کنند؛ افرادی که در بررسی‌های انجام شده مشخص شده است اغلب پزشک‌نما هستند و با بلاگری توانسته‌اند مردم را فریب دهند. در این میان همه‌چیز هم دیده می‌شود؛ از درمان دیسک کمر با یک قولنج شکاندن گرفته تا انجام جراحی برای تغییر چهره یا نسخه‌پیچی برای درمان لاغری یا چاقی. البته خیلی از مخاطب‌ها در فضای مجازی علاقه زیادی دارند که روزمرگی و روتین یک پزشک را در زندگی شخصی‌اش ببینند و پیگیری می‌شود به طوری که پیج‌های افراد غیرمتخصص در حوزه سلامت بسته می‌شود و در صورت محرز بودن

دارد چنین موضوعی از حساسیت بالایی برخوردار است، چرا که یک پزشک مجرب باید با توجه به علائم و شرحه‌های بیمار، تشخیص دهد که آیا جراحی لازم است یا نه. اگر پزشک تشخیص دهد که جراحی لازم است، باید با بیمار و خانواده‌اش صحبت کند و تمام مراحل را توضیح دهد. در این باره رئیس پلیس فتای پایتخت طی گفت‌وگویی با «وطن امروز» گفت: امنیت و حفظ سلامت مردم اولویت پلیس است و پلس فتا بنا به وظیفه‌ای که دارد پیج‌های اینستاگرامی را در فضای مجازی برای شناسایی پزشک‌نماهایی که با سلامت مردم بازی می‌کنند به دقت بررسی و رصد می‌کند. سرهنگ داوود معظلمی گودرزی با بیان اینکه این روزها پزشک‌نماها برای کسب درآمد از طریق فضای مجازی زیاد شده‌اند، افزود: هر چیزی که با سلامت مردم در ارتباط است با همکاری قوه قضائیه، سازمان نظام پزشکی و سازمان غذا و دارو و دستگاه‌های دست‌اندر کار سلامت‌محور پیگیری می‌شود به طوری که پیج‌های افراد غیرمتخصص در حوزه سلامت بسته می‌شود و در صورت محرز بودن

کارشناس بهداشت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های ویروسی تأکید می‌کنند

چرخش زیرسویه‌های جدید کرونا



از زیرمجموعه‌های JN.1 ایجاد شده‌اند. فوق تخصص ریه و فلوشیپ مراقبت‌های ویژه افزود: اخیراً زیرسویه‌های KP.3.3 با KS.1.1 ترکیب شده و منجر به ایجاد زیرسویه FLIRT شده و زیرشاخه‌های جدیدی از جمله KP.3.1.1 فلرت ایجاد شده است. وی خاطر نشان کرد: زیرسویه جدید XEC در ماه‌های گذشته ابتدا از ایتالیا ظاهر شد و در حال حاضر ۲۷ کشور دنیا بویژه کشورهای اروپایی مانند آلمان، انگلستان، فرانسه و حتی آمریکای شمالی را درگیر کرده است و به نظر می‌رسد این زیرسویه رفته‌رفته تبدیل به زیرسویه غالب امیکرون می‌شود.

شناسایی ۲۱۳ گلوگاه فساد در کشور

فساد یک نوع سرطان است و اگر در ساختاری شکل بگیرد و جلوی آن گرفته نشود کل ساختار فرو می‌ریزد. این را دیروز قائم‌مقام سازمان بازرسی کل کشور مطرح کرد و اظهار داشت: ۲۱۳ گلوگاه فساد شناسایی شده است که اگر مسدود شوند خود به خود پیشگیری از فساد محقق می‌شود. احمد رحمانیان در مراسم تکریم و معارفه بیازرس ویژه خوزستان، با بیان اینکه مردم منتظر اصلی فساد هستند، تصریح کرد: فساد در حوزه‌های مختلف تأثیرگذار است اما یک نوع فساد در شرایط امروزی باید بیشتر مورد توجه قرار بگیرد. آن هم فساد اقتصادی است که موجب ناآرامی اقتصادی و قرار نگرفتن اقتصاد در مسیر رشد و توسعه، ناپایداری درآمدی، انگیزه شدن نیروهای خلاق و توانمند و انحراف استعدادهای می‌شود. قائم‌مقام سازمان بازرسی کل کشور تصریح کرد: فساد یک نوع سرطان است و اگر در ساختاری شکل بگیرد و جلوی آن گرفته نشود کل ساختار فرو می‌ریزد؛ حاکمیت قانون و التزام به اجرای قوانین و مقررات برخی از راهکارهای جلوگیری از فساد است.

همچنین باید در برابر متخلفان برخورد بازدارنده و عبرت‌آمیز داشته باشیم و علاوه بر این، باید به رویکردهای پیشگیری توجه شود و در این باره منظر تصمیم‌مركز‌نشانند. باید توجه شود برخی قوانین، زمینه‌ساز فساد هستند و باید شناسایی و اصلاح شوند. قائم‌مقام سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه باید به فساد استعدادهای می‌شود تا افراد بر اساس پارتی جذب نشوند، تصریح کرد: در هر دوره مدیریتی باید از مدیران حساب‌کشی کنیم و اینگونه نباشد کسی چند

تأیید نخستین تست فوری «آبله میمون» توسط سازمان بهداشت جهانی



سازمان بهداشت جهانی نخستین آزمایش تشخیص فوری «ام‌کس» یا همان آبله میمون را تأیید کرد. تست جدید به شیوه «بی‌سی‌آر» و روی دی‌ان‌ای ضایعات پوستی فرد مبتلا انجام می‌شود و می‌تواند وجود ام‌پاکس یا عدم آن را به سرعت نشان دهد.

فعالیت‌های غیرمجاز به دستگاه قضا معرفی خواهند شد، چرا که اکنون خیلی از افراد غیرمتخصص به صورت زیرزمینی فعالیت می‌کنند و بعضاً دلالتی نیز در این زمینه وجود دارند که بی‌تردید زیر ذره‌بین پلیس فتا قرار دارند. سرهنگ معظلمی گودرزی اضافه کرد: به فعالان قلابی حوزه سلامت در فضای مجازی هشدار می‌دهیم پلیس با این افراد قطعاً برخورد می‌کند، چرا که درباره سلامت شهروندان، شوخی نداریم به‌طوری که تاکنون بیش از ۵۰ صفحه اینستاگرامی را بسته‌ایم که فراتر از ۵ میلیون دنبال‌کننده داشته‌اند، همچنین ۴ نفر را در این زمینه دستگیر و به مراجع قانونی معرفی کرده‌ایم. وی در ادامه گفت: به عنوان مثال افرادی که ماساژور هستند، وارد حوزه‌های فیزیوتراپی می‌شوند، یعنی خود را در فضای مجازی به عنوان دکتر فیزیوتراپ معرفی می‌کنند و با تبلیغات زیاد، افراد را فریب می‌دهند. رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: متأسفانه شاهد هستیم عده‌ای از سلبریتی‌ها نیز به ابزار این افراد تبدیل شده‌اند و به دلایل مختلف، این افراد را تبلیغ می‌کنند. به همین دلیل به همه فعالان مجازی هشدار می‌دهم به حوزه‌هایی که به سلامت افراد ارتباط دارد، وارد نشوند و بدانند در این رابطه پلیس برخورد جدی می‌کند. محمد رئیس‌زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی تهران بزرگ درباره انتشار ویدئوهای نامناسب توسط پزشکان در فضای مجازی می‌گوید: این اقدام غیرقانونی و کاملاً خلاف است. در سازمان نظام پزشکی نظارت بر تبلیغات وجود دارد و تا جایی که امکان داشته باشد و بتوانیم صفحات مجازی را به‌صورت مرتب رصد می‌کنیم، وی در واکنش به تبلیغات غیرمجاز برخی پزشکان در فضای مجازی می‌گوید: در حوزه پزشکی آیین‌نامه دقیق تبلیغاتی وجود دارد. اگر موارد از تولید محتوا و تبلیغات خلاف آیین‌نامه تبلیغاتی باشد، هم تذکر می‌دهیم و هم متخصصان را احضار می‌کنیم. حتی ممکن است در مواردی متخلفان را به پلیس فتا هم معرفی کنیم. رئیس‌زاده با تأکید بر این مساله که فضای مجازی مانند یک اقیانوس بی‌کران است، توضیح داد: اما ممکن است با وجود تمام اقدامات باز برخی از تبلیغات فضای مجازی از چشم ما دور بماند. اگر توسط مردم موردی به ما معرفی شود، حتماً با آن برخورد می‌کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا تمام متخصصان زیرمجموعه سازمان نظام پزشکی از وجود چنین آیین‌نامه‌ای اطلاع دارند یا خیر، می‌گوید: این آیین‌نامه در سایت سازمان نظام پزشکی وجود دارد و پزشکان در جریان آن هستند. بر اساس قانون هر پزشکی که می‌خواهد در حوزه پزشکی در فضای مجازی

فعالیت‌های غیرمجاز به دستگاه قضا معرفی خواهند شد، چرا که اکنون خیلی از افراد غیرمتخصص به صورت زیرزمینی فعالیت می‌کنند و بعضاً دلالتی نیز در این زمینه وجود دارند که بی‌تردید زیر ذره‌بین پلیس فتا قرار دارند. سرهنگ معظلمی گودرزی اضافه کرد: به فعالان قلابی حوزه سلامت در فضای مجازی هشدار می‌دهیم پلیس با این افراد قطعاً برخورد می‌کند، چرا که درباره سلامت شهروندان، شوخی نداریم به‌طوری که تاکنون بیش از ۵۰ صفحه اینستاگرامی را بسته‌ایم که فراتر از ۵ میلیون دنبال‌کننده داشته‌اند، همچنین ۴ نفر را در این زمینه دستگیر و به مراجع قانونی معرفی کرده‌ایم. وی در ادامه گفت: به عنوان مثال افرادی که ماساژور هستند، وارد حوزه‌های فیزیوتراپی می‌شوند، یعنی خود را در فضای مجازی به عنوان دکتر فیزیوتراپ معرفی می‌کنند و با تبلیغات زیاد، افراد را فریب می‌دهند. رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: متأسفانه شاهد هستیم عده‌ای از سلبریتی‌ها نیز به ابزار این افراد تبدیل شده‌اند و به دلایل مختلف، این افراد را تبلیغ می‌کنند. به همین دلیل به همه فعالان مجازی هشدار می‌دهم به حوزه‌هایی که به سلامت افراد ارتباط دارد، وارد نشوند و بدانند در این رابطه پلیس برخورد جدی می‌کند. محمد رئیس‌زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی تهران بزرگ درباره انتشار ویدئوهای نامناسب توسط پزشکان در فضای مجازی می‌گوید: این اقدام غیرقانونی و کاملاً خلاف است. در سازمان نظام پزشکی نظارت بر تبلیغات وجود دارد و تا جایی که امکان داشته باشد و بتوانیم صفحات مجازی را به‌صورت مرتب رصد می‌کنیم، وی در واکنش به تبلیغات غیرمجاز برخی پزشکان در فضای مجازی می‌گوید: در حوزه پزشکی آیین‌نامه دقیق تبلیغاتی وجود دارد. اگر موارد از تولید محتوا و تبلیغات خلاف آیین‌نامه تبلیغاتی باشد، هم تذکر می‌دهیم و هم متخصصان را احضار می‌کنیم. حتی ممکن است در مواردی متخلفان را به پلیس فتا هم معرفی کنیم. رئیس‌زاده با تأکید بر این مساله که فضای مجازی مانند یک اقیانوس بی‌کران است، توضیح داد: اما ممکن است با وجود تمام اقدامات باز برخی از تبلیغات فضای مجازی از چشم ما دور بماند. اگر توسط مردم موردی به ما معرفی شود، حتماً با آن برخورد می‌کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا تمام متخصصان زیرمجموعه سازمان نظام پزشکی از وجود چنین آیین‌نامه‌ای اطلاع دارند یا خیر، می‌گوید: این آیین‌نامه در سایت سازمان نظام پزشکی وجود دارد و پزشکان در جریان آن هستند. بر اساس قانون هر پزشکی که می‌خواهد در حوزه پزشکی در فضای مجازی

فعالیت‌های غیرمجاز به دستگاه قضا معرفی خواهند شد، چرا که اکنون خیلی از افراد غیرمتخصص به صورت زیرزمینی فعالیت می‌کنند و بعضاً دلالتی نیز در این زمینه وجود دارند که بی‌تردید زیر ذره‌بین پلیس فتا قرار دارند. سرهنگ معظلمی گودرزی اضافه کرد: به فعالان قلابی حوزه سلامت در فضای مجازی هشدار می‌دهیم پلیس با این افراد قطعاً برخورد می‌کند، چرا که درباره سلامت شهروندان، شوخی نداریم به‌طوری که تاکنون بیش از ۵۰ صفحه اینستاگرامی را بسته‌ایم که فراتر از ۵ میلیون دنبال‌کننده داشته‌اند، همچنین ۴ نفر را در این زمینه دستگیر و به مراجع قانونی معرفی کرده‌ایم. وی در ادامه گفت: به عنوان مثال افرادی که ماساژور هستند، وارد حوزه‌های فیزیوتراپی می‌شوند، یعنی خود را در فضای مجازی به عنوان دکتر فیزیوتراپ معرفی می‌کنند و با تبلیغات زیاد، افراد را فریب می‌دهند. رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: متأسفانه شاهد هستیم عده‌ای از سلبریتی‌ها نیز به ابزار این افراد تبدیل شده‌اند و به دلایل مختلف، این افراد را تبلیغ می‌کنند. به همین دلیل به همه فعالان مجازی هشدار می‌دهم به حوزه‌هایی که به سلامت افراد ارتباط دارد، وارد نشوند و بدانند در این رابطه پلیس برخورد جدی می‌کند. محمد رئیس‌زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی تهران بزرگ درباره انتشار ویدئوهای نامناسب توسط پزشکان در فضای مجازی می‌گوید: این اقدام غیرقانونی و کاملاً خلاف است. در سازمان نظام پزشکی نظارت بر تبلیغات وجود دارد و تا جایی که امکان داشته باشد و بتوانیم صفحات مجازی را به‌صورت مرتب رصد می‌کنیم، وی در واکنش به تبلیغات غیرمجاز برخی پزشکان در فضای مجازی می‌گوید: در حوزه پزشکی آیین‌نامه دقیق تبلیغاتی وجود دارد. اگر موارد از تولید محتوا و تبلیغات خلاف آیین‌نامه تبلیغاتی باشد، هم تذکر می‌دهیم و هم متخصصان را احضار می‌کنیم. حتی ممکن است در مواردی متخلفان را به پلیس فتا هم معرفی کنیم. رئیس‌زاده با تأکید بر این مساله که فضای مجازی مانند یک اقیانوس بی‌کران است، توضیح داد: اما ممکن است با وجود تمام اقدامات باز برخی از تبلیغات فضای مجازی از چشم ما دور بماند. اگر توسط مردم موردی به ما معرفی شود، حتماً با آن برخورد می‌کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا تمام متخصصان زیرمجموعه سازمان نظام پزشکی از وجود چنین آیین‌نامه‌ای اطلاع دارند یا خیر، می‌گوید: این آیین‌نامه در سایت سازمان نظام پزشکی وجود دارد و پزشکان در جریان آن هستند. بر اساس قانون هر پزشکی که می‌خواهد در حوزه پزشکی در فضای مجازی

فعالیت‌های غیرمجاز به دستگاه قضا معرفی خواهند شد، چرا که اکنون خیلی از افراد غیرمتخصص به صورت زیرزمینی فعالیت می‌کنند و بعضاً دلالتی نیز در این زمینه وجود دارند که بی‌تردید زیر ذره‌بین پلیس فتا قرار دارند. سرهنگ معظلمی گودرزی اضافه کرد: به فعالان قلابی حوزه سلامت در فضای مجازی هشدار می‌دهیم پلیس با این افراد قطعاً برخورد می‌کند، چرا که درباره سلامت شهروندان، شوخی نداریم به‌طوری که تاکنون بیش از ۵۰ صفحه اینستاگرامی را بسته‌ایم که فراتر از ۵ میلیون دنبال‌کننده داشته‌اند، همچنین ۴ نفر را در این زمینه دستگیر و به مراجع قانونی معرفی کرده‌ایم. وی در ادامه گفت: به عنوان مثال افرادی که ماساژور هستند، وارد حوزه‌های فیزیوتراپی می‌شوند، یعنی خود را در فضای مجازی به عنوان دکتر فیزیوتراپ معرفی می‌کنند و با تبلیغات زیاد، افراد را فریب می‌دهند. رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: متأسفانه شاهد هستیم عده‌ای از سلبریتی‌ها نیز به ابزار این افراد تبدیل شده‌اند و به دلایل مختلف، این افراد را تبلیغ می‌کنند. به همین دلیل به همه فعالان مجازی هشدار می‌دهم به حوزه‌هایی که به سلامت افراد ارتباط دارد، وارد نشوند و بدانند در این رابطه پلیس برخورد جدی می‌کند. محمد رئیس‌زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی تهران بزرگ درباره انتشار ویدئوهای نامناسب توسط پزشکان در فضای مجازی می‌گوید: این اقدام غیرقانونی و کاملاً خلاف است. در سازمان نظام پزشکی نظارت بر تبلیغات وجود دارد و تا جایی که امکان داشته باشد و بتوانیم صفحات مجازی را به‌صورت مرتب رصد می‌کنیم، وی در واکنش به تبلیغات غیرمجاز برخی پزشکان در فضای مجازی می‌گوید: در حوزه پزشکی آیین‌نامه دقیق تبلیغاتی وجود دارد. اگر موارد از تولید محتوا و تبلیغات خلاف آیین‌نامه تبلیغاتی باشد، هم تذکر می‌دهیم و هم متخصصان را احضار می‌کنیم. حتی ممکن است در مواردی متخلفان را به پلیس فتا هم معرفی کنیم. رئیس‌زاده با تأکید بر این مساله که فضای مجازی مانند یک اقیانوس بی‌کران است، توضیح داد: اما ممکن است با وجود تمام اقدامات باز برخی از تبلیغات فضای مجازی از چشم ما دور بماند. اگر توسط مردم موردی به ما معرفی شود، حتماً با آن برخورد می‌کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا تمام متخصصان زیرمجموعه سازمان نظام پزشکی از وجود چنین آیین‌نامه‌ای اطلاع دارند یا خیر، می‌گوید: این آیین‌نامه در سایت سازمان نظام پزشکی وجود دارد و پزشکان در جریان آن هستند. بر اساس قانون هر پزشکی که می‌خواهد در حوزه پزشکی در فضای مجازی



فعالیت‌های غیرمجاز به دستگاه قضا معرفی خواهند شد، چرا که اکنون خیلی از افراد غیرمتخصص به صورت زیرزمینی فعالیت می‌کنند و بعضاً دلالتی نیز در این زمینه وجود دارند که بی‌تردید زیر ذره‌بین پلیس فتا قرار دارند. سرهنگ معظلمی گودرزی اضافه کرد: به فعالان قلابی حوزه سلامت در فضای مجازی هشدار می‌دهیم پلیس با این افراد قطعاً برخورد می‌کند، چرا که درباره سلامت شهروندان، شوخی نداریم به‌طوری که تاکنون بیش از ۵۰ صفحه اینستاگرامی را بسته‌ایم که فراتر از ۵ میلیون دنبال‌کننده داشته‌اند، همچنین ۴ نفر را در این زمینه دستگیر و به مراجع قانونی معرفی کرده‌ایم. وی در ادامه گفت: به عنوان مثال افرادی که ماساژور هستند، وارد حوزه‌های فیزیوتراپی می‌شوند، یعنی خود را در فضای مجازی به عنوان دکتر فیزیوتراپ معرفی می‌کنند و با تبلیغات زیاد، افراد را فریب می‌دهند. رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: متأسفانه شاهد هستیم عده‌ای از سلبریتی‌ها نیز به ابزار این افراد تبدیل شده‌اند و به دلایل مختلف، این افراد را تبلیغ می‌کنند. به همین دلیل به همه فعالان مجازی هشدار می‌دهم به حوزه‌هایی که به سلامت افراد ارتباط دارد، وارد نشوند و بدانند در این رابطه پلیس برخورد جدی می‌کند. محمد رئیس‌زاده، رئیس سازمان نظام پزشکی تهران بزرگ درباره انتشار ویدئوهای نامناسب توسط پزشکان در فضای مجازی می‌گوید: این اقدام غیرقانونی و کاملاً خلاف است. در سازمان نظام پزشکی نظارت بر تبلیغات وجود دارد و تا جایی که امکان داشته باشد و بتوانیم صفحات مجازی را به‌صورت مرتب رصد می‌کنیم، وی در واکنش به تبلیغات غیرمجاز برخی پزشکان در فضای مجازی می‌گوید: در حوزه پزشکی آیین‌نامه دقیق تبلیغاتی وجود دارد. اگر موارد از تولید محتوا و تبلیغات خلاف آیین‌نامه تبلیغاتی باشد، هم تذکر می‌دهیم و هم متخصصان را احضار می‌کنیم. حتی ممکن است در مواردی متخلفان را به پلیس فتا هم معرفی کنیم. رئیس‌زاده با تأکید بر این مساله که فضای مجازی مانند یک اقیانوس بی‌کران است، توضیح داد: اما ممکن است با وجود تمام اقدامات باز برخی از تبلیغات فضای مجازی از چشم ما دور بماند. اگر توسط مردم موردی به ما معرفی شود، حتماً با آن برخورد می‌کنیم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا تمام متخصصان زیرمجموعه سازمان نظام پزشکی از وجود چنین آیین‌نامه‌ای اطلاع دارند یا خیر، می‌گوید: این آیین‌نامه در سایت سازمان نظام پزشکی وجود دارد و پزشکان در جریان آن هستند. بر اساس قانون هر پزشکی که می‌خواهد در حوزه پزشکی در فضای مجازی

می‌توانند مستعد ابتلا به زیرسویه XEC و نوع شدید بیماری باشند اما رفتار زیرسویه‌های جدید برخلاف سویه دلنا که ربه را درگیر می‌کند، بیشتر در مجاری بالای تنفسی است. باید هوشیار باشیم که افراد دارای بیماری‌های زمینهای می‌توانند به نوع شدید کرونا مبتلا شوند. زیرسویه XEC با کیت‌های تشخیصی قبلی مانند PCR قابل شناسایی است. وی یادآور شد: علامت ابتلا به کرونای XEC مشابه آنفلوآنزا است اما تفاوت این زیرسویه با آنفلوآنزا و زیرسویه‌های قبلی این است که تب به صورت ناگهانی شروع می‌شود و به دنبال آن، بدن درد، سرفه‌های خشک و حتی اسهال و استفراغ و خستگی مفرط نیز ظهور می‌کند. عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تصریح کرد: در زیرسویه XEC حس بویایی و چشایی کاهش می‌یابد که یکی از تفاوت‌های آن با آنفلوآنزا محسوب می‌شود. در حال حاضر بستری بیماران مبتلا به زیرسویه XEC در بیمارستان‌ها و بخش‌های مراقبت‌های ویژه، کمی افزایش یافته اما هنوز به مرحله سخت و درگیر شدن بخش زیادی از ظرفیت بخش‌های مراقبت‌های ویژه نرسیده‌ایم. وی با اشاره به افزایش بیماری‌های تنفسی در فصول پاییز و زمستان، یادآور شد: مطالعات زیادی انجام و اثبات شد که استفاده از ماسک بویژه در نیمه دوم سال باعث می‌شود تعداد حمله‌های آسم، بیماران با سینوزیت حاد و آسم منجر به بستری، کاهش پیدا کند و می‌دانیم که ماسک باعث می‌شود ورود آلوده‌ها، باکتری‌ها و ویروس‌ها به سیستم تنفسی می‌شود.

تأمین امنیت با رویکرد هوشمند

داد و می‌توان هوشمندانه، تخلفات و بی‌قانونی، سارق، قاچاقچی و ناهنجاری‌های اجتماعی را کاهش داد. وی با بیان اینکه در عین وجود همه کاستی‌هایی که وجود داشته ما توانسته‌ایم پرکارترین و بیشترین مأموریت‌های خود را با بهترین نتیجه‌ها به سرانجام برسانیم، اظهار داشت: مأموریت‌های ربعین در کنترل سارقان و کشف مواد مخدر و کالای قاچاق و نیز دستگیری و طرد اتباع، توانستیم کارنامه قابل‌دائمی داشته باشیم. فرمانده کل انتظامی کشور در پایان خاطر نشان کرد: همواره قادران دوستان و هم‌رزمان خود در مجلس شورای اسلامی هستیم و تلاش می‌کنیم با تعامل و همکاری نمایندگان محترم بتوانیم امنیت مردم را تأمین کنیم. در ادامه این دیدار ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک هفته انتظامی به سردار رادان و همه کارکنان انتظامی در سخنانی اظهار داشت: این دیدار ما صرفاً جهت قدردانی از زحمات پلیس در طول سال است و لازم دانستیم به نیابت از مردم و حوزه‌های انتخابیه خود و نیز از مجلس در ستاد فراجا حاضر شویم و این روز را تبریک بگوییم. عزیزی خاطر نشان کرد: اعتقاد داریم باید در موضوع تأمین امنیت یک بازتعریف داشته باشیم و باید بدانیم که نحوه تأمین امنیت به روش‌های سنتی امروزه میسر نیست و باید یک رویکرد هوشمند در این زمینه انجام شود و خوشبختانه راه‌اندازی مرکز عملیات داده‌های پلیس، گامی موثر در این زمینه است و مجلس تأیید کرده است و باید بازتعریف جدید همراه پلیس باشد و وظایف خود را در این زمینه انجام دهیم.

توجه به هوشمندسازی خدمات پلیس تا جایی است که مجلس شورای اسلامی نیز بر این موضوع تأکید دارد و معتقد است در موضوع تأمین امنیت نیاز به این است که یک بازتعریف اتفاق بیفتد، چرا که نحوه تأمین امنیت به روش‌های سنتی امروزه میسر نیست و باید یک رویکرد هوشمندانه در این زمینه اتخاذ شود. فرمانده کل انتظامی دیروز در دیدار با اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی که به مناسبت هفته فراجا برگزار شد، اظهار داشت: انصافاً سال گذشته در بحث پیشگیری از وقوع جرائم در کمیسیون امنیت ملی پیشگیری‌های مناسبی انجام شد و بسیاری از شما عزیزان در این موضوع نقشی آفرین بودید. سردار احمد رضا رادان با بیان اینکه امروز در جهان در ازای هر ۱۰۰۰ نفر ۵ پلیس برای خدمات‌دهی و تأمین امنیت مردم آن کشور وجود دارد، گفت: در کشور ما امروز این نرخ به ازای هر ۱۰۰۰ نفر ۲ نفر است. وی افزود: در هیچ کجای دنیا در مناطق عملیاتی، پلیس با خودروی ناآمن انجام مأموریت نمی‌کند و امروز در بررسی برخی صحنه‌های که فراجا شهید تقدیم کرده است، علت اصابت گلوله به سر و گردن همکاران ما در عملیات کمین آشکار بوده و با وجود استفاده از جلیقه ضد گلوله، علت شهادت آن عزیزان استفاده از خودروی ناآمن در این مناطق است. سردار رادان در ادامه بر لزوم بازنگری در برخی قوانین اشاره و افزود: به نظر وقت ما رسیده که با اصلاح برخی قوانین به بی‌نظمی‌های شکل گرفته و تعریف‌شده پایان دادو همگان را به سمت انتظام‌بخشی سوق

